[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2018 № 14
О внесении изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» от 27.07.2017 № 114 (далее – Реестр) следующее изменение:
1.1. Строку 3.1. Реестра исключить;
1.2. Строку 3.2. Реестра исключить;

1.3. Строку 3.3. Реестра исключить;

1.4. Реестр дополнить строкой 4.8. следующего содержания:
«

	4.8
	Заключение договоров передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма
	- Конституция Российской Федерации;

- Гражданский кодекс Российской Федерации;

- Семейный кодекс Российской Федерации;

- Жилищный кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- Закон Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
	Физические лица
	- оформление договора на передачу жилого помещения в собственность граждан;

- отказ в оформлении договора на передачу жилого помещения в собственность граждан.

»;
1.5. Реестр дополнить строкой 5.14. следующего содержания:

«

	5.14
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	- Градостроительный кодекс Российской Федерации;

- Земельный кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Устав муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
	Физические лица
	- о выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ;

- об отказе в выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ.

».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                     В.В. Соколов

_1227956595.doc
[image: image1.png]